[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2018						                                                     № 11

Об утверждении стоимости путевки для детей
в загородные оздоровительные лагеря
муниципального образования города
Шарыпово Красноярского края на 2018 год

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость                               в Красноярском крае» (в редакции от 19.10.2017 № 4-954), на основании постановления Правительства Красноярского края от 23.11.2017 № 697-п «Об утверждении средней стоимости путевки в краевые государственные и муниципальные загородные оздоровительные лагеря на 2018 год», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость одной путевки для детей в муниципальное автономное образовательное учреждение «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Парус» и в муниципальное автономное образовательное учреждение «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Бригантина» на 2018 год за одну смену (21 день) в размере 17 827 рублей.
2. Установить размер оплаты за счет средств юридических и физических лиц за полную стоимость в размере 17 827 рублей, за счет средств родителей (законных представителей), пользующихся первоочередным правом на приобретение путевки в загородный оздоровительный лагерь (независимо от формы собственности), за 30% от ее полной стоимости, в размере 5 348,1 рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
  4. Настоящее постановление  вступает в силу  в день, следующий                     за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово», распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года, и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская